

Brauzer (Browser) – bu	Internetdagi turli resuslarni (Web sahifalarni) ko‘rib ulardan foydalanish imkonini beruvchi dastur	MS Wordda tayyorlangan hujjatlarni ko‘rish imkonini beruvchi dastur	Web sahifa yaratishga mo‘ljallangan dasturlash tili	Internet bilan ishlashga mo‘ljallangan qurilma	
Dasturlash tillarini qanday darajali bo‘lishi mumkin?	Yuqori va quyi	Yopiq va ochiq	Kam va ko‘p	O‘rtacha	
Elektron jadval diapazoni deb nimaga aytiladi?	Jadvalda belgilangan yacheykalar jamlamasi	Bir qatordagi barcha yacheykalar	Bir ustundagi barcha yacheykalar	Qabul qilish mumkin bo‘lgan qiymatlar to‘plami	
Microsoft Excel dasturida avtofiltr qanday vazifani bajaradi?	filtrlab keragini ajratadi	saralaydi	yig‘indini chiqaradi	Diagramma qo‘yadi	
Microsoft Excel dasturida jadval qatorining tartib raqamiga sichqoncha ko‘rsatkichi bilan bosilsa nima sodir bo‘ladi?	Qator to‘liq belgilanadi	Qator faollashadi	Kursor belgilangan qatorga o‘tadi	Ekranda ko‘ringan qator sohasini belgilash	
Microsoft Excel dasturida jadval ustuni sarlavhasiga sichqoncha ko‘rsatkichi bilan bosilsa nima sodir bo‘ladi?	Ustun to‘liq belgilanadi	Ustun faollashadi	Kursor belgilangan ustunga o‘tadi	Ekranda ko‘ringan ustun sohasini belgilash	
Mobil operatsion tizim bu	Android, iOS	Android, iOS, Windows, Unix	Android, Linux Windows, Unix	Android, iOS, Windows, Dopix	
Wordda Smart Art qaysi menyuda joylashgan?	Вставка	ССЫЛКИ	Файл	Рассылки	
WWW xizmatini protokolini toping	HTTP	POP3	FTP	IP	
“EDU” domaini tarkibiga qaysi mazmundagi saytlar jamlangan?	O‘quv va ilmiy	Harbiy texnika	Jamoatchlik tashkilotlari	Savdo va biznes	
«Elektron raqamli imzo	2003	2000	2001	2002	

to'g'risida»gi qonun nechanchi yilda qabul qilingan?					
«Elektron tijorat to'g'risida»gi qonun qachon qabul qilingan	2004 y.	2003 y.	2002 y.	2005 y.	
«Net» so'zining ma'nosi nima?	Tarmoq	To'r	Manzil	Hujjat	
1 kilobayt necha baytga teng?	1024	28	1000	256	
Algoritm so'zi qaysi olim nomidan olingan	Al Xorazmiy	Al Forobiy	Al Beruniy	Alisher Navoiy	
Arxivator dasturlrini ko'rsating.	Win Rar	Dr Web	Anti AON	Flash	
Axborot qanday sifatlarga ega bo'lishi kerak?	Ishonchli, qimmatli va to'liq	Uzluksiz va uzlukli	Ishonchli, qimmatli va uzlukli	Ishonchli, qimmatli va uzluksiz	
Axborot tizimlari yoki axborot resurslariga kim egalik qilishi mumkin?	Yuridik yoki jismoniy shaxslar	Tarmoq administratori	Kompaniya direktori	Foydalanuvchi	
Axborotga murojaat etishning qanday turlari mavjud?	Ruxsat etilgan va ruxsat etimlagan	O'zgartiriladigan va o'zgartirilmaydigan	O'chiriladigan va o'chirilmaydigan	O'qiladigan va o'qilmaydigan	
Bosh harfni kiritish uchun qaysi tugmacha bosiladi?	Shift	Del	Alt	Ctrl	
Davlat interaktiv xizmatlarini yagona portal qanday nomlanadi?	mygov.uz	gov.uz	lex.uz	ziyonet.uz	
Domen bu?	Server – komp'yuter nomidan oldin ko'rsatiladigan manzil qismi bo'lib, davlat, tashkilot (firma)ning nomini bildiradi	Elektron manzildagi RU yoki COM so'zlari	WWW server manzilidagi RU yoki COM so'zlari	Server, davlat va firma nomini bildiradi	
Drayver qanday funktsiyani bajaradi?	Operatsion tizim bilan tashqi qurilmalarning	Qoidaga asoslanib joylashgan amaliy	Dastur majmuasini batartib joylashtiradi	Dasturdagi simvollar ma'lumotlar	

	faoliyatini boglab boradi	dasturlarning faoliyatini boshqaradi		tuzilmasini yuklaydi	
Elektron pochta nima?	Komp'yuter yordamida masofadan turib xat orqali bir yoki bir necha kishilarning ma'lumot almashuvi	Komp'yuter yordamida masofadan turib xat orqali bir necha kishilarning bir vaqtda suhbatlashuvi	Komp'yuter yordamida masofadan turib tovush va tasvirlar orqali bir necha kishilarning bir vaqtda suhbatlashuvi	Yangi komp'yuterlar buyicha konferentsiya o'tkazish	
Excel dasturida & qanday vazifani bajaradi	Belgidan oldindagi va keyindagi satrlar yonma-yon yoziladi	Va so'zi o'rnatiladi	Xatolik yuzaga keladi	Belgidan oldindagi va keyindagi satrlar ustma-ust yoziladi	
Excel dasturida ^ qanday vazifani bajaradi	Darajaga ko'tarish	Ildiz olish	Index	Yo'nalish	
Excel dasturida varaq nomini o'zgartirish lozim bo'lsa, unda :	Varaq nomiga ikki marta sichqonchani bosib, nomini o'zgartirish	Varaq nomini o'zgartirish mumkin emas	Varaq nomiga sichqonchani ng o'ng tugmasini bosamiz va yangi nom kiritamiz	Varaq nomiga sichqonchani ng o'ng tugmasini bosamiz va yangi nom kiritamiz	
Internet – bu	Internet – bu dunyodagi turli kompyuter tarmoqlari bilan aloqa bog'lashga imkon beruvchi texnik vositalar, dastur ta'minoti, standart va bitimlar yig'indisi.	Internet – bu shaxsiy kompyuterlar yig'indisi.	Internet – bu multimedia vositasidir.	Internet – bu telefon tarmog'idir.	
Internetda eng ko'p qo'llaniladigan xizmat qaysi?	WWW	Usenet	E-mail	FTP	
Microsoft Excel dasturida quyida keltirilgan funktsiyalarning qaysi biri mantiqiy hisoblanadi?	ЕСЛИ	СУММ	MAX	СРЗНАЧ	

Microsoft Word – bu	Matn muharriri	Jadval muharriri	Grafik muharrir	Taqdimot muharriri	
Microsoft Word dasturida kursordan o'ngdagi belgilarni o'chirish uchun qaysi tugmadan foydalaniladi?	Delete	Insert	Backspace	Enter	
Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda «Ctrl End» tugmalar birikmasi bosilsa nima sodir bo'ladi?	Hujjatning oxiriga o'tish	Hujjatning boshiga o'tish	Hujjatning oldingi sahifasiga o'tish	Hujjatning keyingi sahifasiga o'tish	
Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda «Ctrl Home» tugmalar birikmasi bosilsa nima sodir bo'ladi?	Hujjatning boshiga o'tish	Hujjatning oxiriga o'tish	Hujjatning keyingi sahifasiga o'tish	Hujjatning oldingi sahifasiga o'tish	
Microsoft Word dasturida kursordan chapdagi belgilarni o'chirish uchun qaysi tugmadan foydalaniladi?	Backspace	Delete	Insert	Enter	
Mijoz nima?	server resurslaridan va xizmatidan foydalanuvchi	provayder turi	internet xizmatini ko'rsatuvchi tashkilot	kompyuterlar o'rtasidagi o'zaro munosabatni aniqlab beradigan qoidalar majmui	
Mirosoft Power Point dasturi qanday ishlar uchun mo'ljallangan?	Turli ko'rinishdagi slayd va taqdimotlar yaratish uchun mo'ljallangan	Matematik amallarni va muhandislik xisob-kitoblarini bajarish uchun mo'ljallangan	Yo'qori darajadagi imkoniyatlarga ega bo'lgan hujjatlar tayyorlash mo'ljallangan	Ma'lumotlar bazasi bilan ishlash uchun mo'ljallangan	
MS Excelda diagrammalar qaysi menyu orqali qo'yiladi?	Вставка	Ссылки	Файл	Рассылки	

Multimedia nima?	ovozli va videoinformatci yali ma'lumotli umumlashgan dastur	Web sahifani HTML tili formatiga o'tkazadi	qog'ozdagi ma'lumotni kompyuter ekraniga tasviriy ravishda ko'chiradi	internetda ma'lumotlarni izlab topish imkoniyatiga ega bo'lgan Web-sahifa	
Printerlarni qanday turlari mavjud?	Lazerli, purkagichli, siyohli, 3d	Lazerli, purkagichli, siyohli	Lazerli, purkagichli, skanerli	Lazerli, purkagichli, skanerli, 3d	
Printer nima uchun kerak?	Ma'lumotlarni bosmaga chiqarish	Amallarni tanlash	Ma'lumotlarni kiritish	Ma'lumotlarni ekran orqali foydalanuvchiga chiqarish	
Proyektor vazifasi nima?	Kompyuter ekranidagi ma'lumotlarni katta ekranlarga chiqarish	Kichik hajmli tasvirlarni yoki rasmga olishga mo'ljallangan	Kompyuterda tovushlarni, musiqalarni eshitish	Kompyuterda tovushlarni eshitish	
Protokol nima?	kompyuterlar o'rtasidagi o'zaro munosabatni (ma'lumotlarni qabul qilish va uzatish) aniqlab beradigan qoidalar majmui	server resurslaridan va xizmatidan foydalanuvchi kompyuter yoki dastur	internet xizmatini ko'rsatuvchi tashkilot	biror yuridik shaxsga tegishli bo'lgan tarmoq	
Provayder nima?	internet xizmatini ko'rsatuvchi tashkilot	aloqa kanali	kompyuterlar o'rtasidagi o'zaro munosabatni aniqlab beradigan qoidalar majmui	kompyuterlarga texnik xizmat ko'rsatuvchi tashkilot	
Qaysi dastur kompyuter taqdimotini yaratish imkoniyatini beradi?	Power Point	Adobe Illustrator	Corel Draw	Paint	
Qaysi qurilma ma'lumotni kompyuterga kiritish uchun qo'llanilmaydi?	3D printer	Skaner	Sichqoncha	Mikrofon	
Qaysi so'z yordamida shartli operator kiritiladi?	if	throw	public	for	

Sayt iborasi nimani anglatadi?	Internetda o'z nomiga ega bo'lgan sahifalar to'plami	Excel ishchi kitobida tuzilgan fayl	Word matn muharririda tuzilgan hujjat	Power Point taqdimot dasturida yaratilgan fayl	
Skaner - bu	matn va grafikali ma'lumotlarni kompyuterga kiritish qurilmasi	rasm chizish qurilmasi	ovozlarni yozish qurilmasi	kompyuterda nosozliklarni aniqlash qurilmasi	
Sayt deganda nimani tushunasiz?	Power point taqdimot dasturida tuzilgan fayl	Word matn muharririda tuzilgan hujjatli fayl	Internetdagi bitta nomga ega bo'lgan sahifani	Excel ishchi kitobida tuzilgan fayl	
Server – quyidagi kompyuter:	tarmoqga va birgalikda foydalaniladigan resurslarga xizmat ko'rsatish uchun ajratilgan	Foydalanuvchi ishlovchi	Ma'lumotlarni o'qish uchun foydalaniladigan	bitta foydalanuvchi ishlashi uchun foydalaniladigan	
Taqdimot yaratuvchi qanday dasturlarni bilasiz?	MS Power Point, Prezi, Haiki Desk, Apple Keynote, Google Slides	MS Power Point, Excel, Prezi, Haiki Desk, Google Slides	MS Power Point, Excel, Prezi, Haiki Desk, Access	MS Power Point, Word, Prezi, Haiki Desk, Access, Google Slides	
Tizimga kirish uchun har bir foydalanuvchidan qanday ma'lumotlar kiritish talab qilinadi?	Login va parol	Faqat parol	Faqat login	Ismi sharifi	
Turli ko'rinishdagi slayd va taqdimotlar yaratish uchun muljallangan dasturning nomi nima?	Microsoft Power Point	Microsoft Excel	Microsoft Word	Microsoft Access	
Turli xil hajmdagi ma'lumotlar bazasini yaratuvchi dasturni ko'rsating?	Microsoft Access	Microsoft Excel	Microsoft Outlook	Microsoft Word	
Tarmoq foydalanuvchilari ga o'z resurslarini	Serverlar	Administratorlar	Foydalanuvchilar	Repiterlar	

taqdim etuvchi kompyuterlar					
Tarmoq adapteri – bu	Tarmoq platasi	Ma'lumotlarni bitta formatdar ikkinchisiga o'tkazuvchi dastur	Tarmoqda kompyuterlar orasida ma'lumotlarni uzatish jarayonini amalga oshiruvchi dastur	Tarmoqda kabel turi	
Texnologiya – bu	grekcha so'z bo'lib (techne) mohirlik, ustalik, biror ishni uddalay olishni anglatadi	axborotlarni qayta ishlash va uzatish usullari	texnik, vositalar yordamida iqtisodiy ob'ektda axborot texnologiyasi amalga oshirish	yangi axborot olish uchun ma'lumotlarni yig'ish, qayta ishlash va uzatish	
Web resursi manzili to'g'ri yozilgan javobni ko'rsating:	<a href="http://www.gov.uz">http://www.gov.uz</a>	<a href="http://www.gov.uz">www://http.gov.uz</a>	<a href="mailto:isoft@gov.uz">isoft@gov.uz</a>	<a href="http://www.gov.uz">http@www.gov.uz</a>	
Web-sahifa - bu ...	Foydalanuvchi ma'lumotlari saqlanadigan hujjat	Server ma'lumotlari saqlanadigan hujjat	Dasturiy mahsulotlar majmui	Internetdagi hamma ma'lumotlar saqlanadigan hujjat	
Word dasturida "Стили" bo'limi qaysi menyuda joylashgan?	Главная	Вставка	Вид	Ссылки	
Word dasturida "Шрифт" bo'limi qaysi menyuda joylashgan?	Главная	Вставка	Вид	Ссылки	
Word dasturida chop etish buyrug'i qaysi menyu orqali bajariladi?	Файл	Правка	Вид	Вставка	
Word dasturi nima uchun mo'ljallangan?	matnli ma'lumotlarni qayta ishlaydigan dastur	foto tasvirlarni qayta ishlaydigan dastur	jadvalli ma'lumotlarni qayta ishlaydigan dastur	internet xizmatini ko'rsatuvchi dastur	
WWW nimani anglatadi	Umumjahon axborot tarmog'i	Foydalanuvchi manzili	Telekoferentsiya	Elektron pochta	

Yangi yaratilgan dasturni saqlash uchun qaysi buyruqlar tanlanadi?	Файл menyusidagi Сохранить	Файл menyusidagi Открыть	Файл menyusidagi Создать	Файл menyusidagi Параметры страницы	
Yozuv to'g'risidagi fikr qaysi javobda to'g'ri ko'rsatilgan?	Mantiqan bog'langan atributlar(maydonlar) yig'indisidir.	Fayl ma'nosini anglatadi.	Ma'lumotlarning o'lchov birligi.	Fayllar yig'indisi.	
Корзина nima uchun kerak	Biz tomonimizdan yaqinda o'chirilgan fayllarni vaqtincha saqlash uchun	Tarmoqga ulangan boshqa kompyuterdagi ma'lumotlarni o'qish	Biz yaratgan fayllarni (matn, jadval, rasm va ...) saqlash uchun	Fayl, papka va disk bilan ishlash uchun	
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-1989 sonli Qarorida belgilanishicha O'zbekistonning qaysi shaharlarida ma'lumotlarni saqlash va qayta ishlash markazlari (Data Center)lar tashkil etiladi?	Toshkent, Qo'qon, Buxoro	Toshkent, Buxoro, Xiva	Toshkent, Samarqand, Xiva	Quqon, Buxoro, Xiva	6 9
O'zbekiston Respublikasining Ochiq ma'lumotlar portalini to'g'ri ko'rsating.	www.data.gov.uz	www.my.gov.uz	www.open.data.uz	www.data.uz	
O'zbekiston Respublikasining Milliy qidiruv tizimi internet manzilini to'g'ri ko'rsating	www.uz	www.search.uz	www.qidiruv.uz	www.poisk.uz	
"SWOT-tahlil" metodidagi S nimani anglatadi	Kuchli tomonlari	zaif kuchsiz tomonlari	Imkoniyatlari	To'siqlar	
"SWOT-tahlil" metodidagi W nimani anglatadi	zaif kuchsiz tomonlari	Kuchli tomonlari	Imkoniyatlari	To'siqlar	
"SWOT-tahlil" metodidagi O nimani anglatadi	Imkoniyatlari	zaif kuchsiz tomonlari	Kuchli tomonlari	To'siqlar	



“SWOT-tahlil” metodidagi T nimani anglatadi	To’siqlar	zaif kuchsiz tomonlari	Imkoniyatlari	Kuchli tomonlari	
Elektron hukumat to’g’risidagi qonun qachon qabul qilingan?	2015 yil 9 dekabr	2015 yil 18 noyabr	2015 yil 3 dekabr	2015 yil 11 dekabr	
Elektron davlat xizmati nima?	axborot-kommunikatsiya texnologiyalari qo’llanilgan holda ko’rsatiladigan davlat xizmati.	elektron davlat xizmati ko’rsatishga doir tartibni va talablarni belgilovchi normativ-huquqiy hujjat	davlat organlari o’rtasida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari vositasida ma’lumotlar almashish	davlat organiga so’rov bilan murojaat etgan jismoniy yoki yuridik shaxs	
Davlat ta’lim standarti sifatida Klassifikator nimalarni tartibga soladi?	Oliy ta’limning yo’nalishlari va mutaxassisliklari.	O’qishga qabul qilish va mutaxassislar tayyorlashni boshqarishni;	Mutaxassislar tayyorlash va ularni ishga joylashtirishning statistik hisobotini;	O’zbekiston Respublikasi va boshqa davlatlar ta’lim statistikasini taqqoslashni;	
DTS hamda o’quv rejalarni bajarilishini ko’rsatib turuvchi hujjat nima?	Dars jadvali	O’quv dasturi	Ishchi o’quv dasturi	Guruh jurnali.	
Dasturlar to’plami - ... dir	Dasturiy ta’minot	Texnik ta’minot	Moddiy ta’minot	To’g’ri javob berilmagan	
Ma’lumotlarning hajmi, joylashishi, tashkillashtirish shakli bo’yicha loyiha qarorlarining to’plami?	Axborot ta’minoti	Axborot resurslari	Axborot tizimlari	Axborot texnologiyalari	
... – internetning birinchi va keng tarqalgan xizmati	elektron pochta	elektron kalendar	jadvallar protsessori	telekonferentsiya	
GUI - bu?	foydalanuvchi grafik interfeysi	foydalanuvchi grafik muhiti	grafik universal instrument	foydalanuvchi geografik interfeysi	
Khan Academyga qachon asos solingan?	2006	2005	2007	2010	
LMS qanday turlari mavjud?	tijorat(kommert siya) va boshlangich ochiq kodli	faqat tijorat	faqat boshlang’ich	ochiq kodli pulli va tekin	
LMS tizimida yaratiladigan	SCORM	SCO	SCOM	SC	

elektron ta`lim resurslari qaysi standartga mos bo`lishi kerak?					
Moodle LMS rasmiy saytini ko`rsating	Moodle.org	Moodle.ru	Moodle.gov	Moodle.com	
Udacity loyihasi maqsadi?	ta`limni demokratlashtirish	ta`limni virtuallashtirish	ta`lim tengligi	ta`limni egallash mumkinligi	
Avtorlik dasturiy vositalari qanday nomlanadi?	Authoring tools	CMS	LMS	SCORM	
Virtual reallik tizimi deganda nima tushuniladi?	imitatsion dasturiy va texnik vositalar	fikrlash	tarixiy noyob tasvirlarni qayta ishlangan ko`rinishi	moslashuvchanlik	
Informatsion ta`lim tarmog`i sahifasi nomini ko`rsating	ziyonet.uz	<a href="http://www.uz">www.uz</a>	mail.uz	aci.uz	
MOOC (Massive Open Online Course (ommaviy ochik onlayn kurs) lar asosan qaysi turdagi ma`lumotlardan iborat?	Videolektsiyalar	tarqatma material	keysalar	amaliy ishlar	
Qanday kurslar asosida tnglovchilar ma`lum topshiriqlar tuplamini bajarishi shart degan tasdiq yotadi	task-based MOOC	MOOC	xMOOC	cMOOC	
Qanday kurslarda o`qitish maqsadini o`quvchi belgilaydi?	cMOOC	task-based MOOC	MOOC	xMOOC	
Masofali o`qitish jixatiga nima kirmaydi?	an`anaviy bilimlar nazorati usullari	o`qituvchi yangi roli	modullik	rigidlik	
Masofali o`qitish tizimi uchun ishlab chikilgan spetsifikatsiya va standartlar	SCORM	XML	Moodle	TinCan	

tuplami qanday nomlanadi					
Moodle - bu ...	masofali ta`lim platformalaridan biri	o`qitish shakli	o`qitish texnologiyasi	o`rgatuvchi dastur	
Onlayn o`quv materiallari va o`qituvchi rahbarligida guruhda ta`lim olishga asoslangan o`qitish shakli	Aralash o`qitish	Guruhli o`qitish	Jamoaviy o`qitish	Individual o`qitish	
Ochiq tashkil etilib, ilg`or pedagogik tajribalarni targ`ib etishga yo`naltirilgan samarali o`qitish shakli	Mahorat darslari	Ko`rgazmali darslar	Ochiq darslar	Interfaol darslar	
Web-texnologiyalari va an`anaviy ta`limning o`zaro birligi asosida tashkil etiladigan seminar	Vebinar texnologiyalar	Innovatsion texnologiyalar	Yuksak texnologiyalar	Oddiy texnologiyalar	
Faoliyat qisqa muddatli, yaxlit tizim xususiyatiga ega bo`lmay, faqatgina tizimdagi ayrim elementlarni o`zgartirishga xizmat qiladi	Novatsiya	Innovatsiya	Evrika	Intuitsiya	
Muayyan tizimning rivojlanishiga yoki uni tubdan o`zgartirishga xizmat qiladigan faoliyat natijasi	Innovatsiya	Novatsiya	Evrika	Intuitsiya	
Yangi ijtimoiy talablarning an`anaviy me`yorlarga mos kelmasligi yoki yangi g`oyalarning eski g`oyalarni inkor	Innovatsion faoliyat	Pedagogik faoliyat	Ijodiy faoliyat	Ijtimoiy faoliyat	

etishi natijasida vujudga keladigan majmualarini muammolarni echishga qaratilgan faoliyat					
dasturiy konfiguratsiyalangan tarmoqlar	SDN	DCN	SND	SoftNet	
SDN	Software Defined Network	Software Network	Defined Network	Network	
Cybersecurity	axborot-kommunikatsiya tizimlariga bo'ladigan tahdidlar, ruxsatsiz tizimga kirish xolatlarini turli xil yo'llar bilan amalga oshirilishiga javoban xavfsizlikni ta'minlash turli xil usullar va vositalar	axborot tahdidlar, axborot xavfsizlikni ta'minlash turli xil usullar va vositalar	Kiber axborot tahdidlar, kiber axborot xavfsizlikni ta'minlash turli xil usullar va vositalar	axborot-kommunikatsiya tizimlari	
Kommunikatsion xizmatlar	muloqot va ma'lumotlarni almashish xizmatlari	Axborot xizmatlari	internet	kompyuter	
Elektron ta'lim resurslari sifatini an'anaviy baxolashda ... muxim.	o'quv dasturiga mosligi	taqdim etilayotgan material ilmiy asoslanganligi	foydalanuvchi kontent bilan qulay munosabatda bo'lishi	yagona metodikaga mosligi	
Elektron ta'lim resurslarida quyidagi yangi pedagogik vositalar qo'llaniladi:	interaktiv; multimedia;	modeling	kommunikativlik; to'laqonlik	Blits so'rov jamoa	